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HERRENS PROFETI av 19.1.2017: SYNET OM DEN STORE SKYEN TIL 

GUD MED OVERVELDENDE ILD.  

 Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet! Amen nå! 

HERREN JEHOVA, HERREN JEHOVA, vår rettferdighet, VÅR RETTFERDIGE FAR 

i Himmelen, HELLIGE FAR, JEHOVA EL OLAM, ELOHIM HAN har snakket med 

meg i dag. HAN har snakket med meg i dag og i denne veldig, veldig mektige 

samtalen i dag, har HERREN snakket med meg, JEHOVA EL GIBBOR, DEN 

MEKTIGE GUD.  

 Og i denne samtalen ser jeg DEN STORE SKYEN TIL GUD komme ned fra 

Himmelen med ILD! Igjen i dag ser jeg DEN STORE SKYEN til GUD komme ned fra 

Himmelen med ILD, men den største eksplosjon av ILD, jeg noensinne har sett! 

JEHOVA VÅR RAFFINØR, HERREN VÅR HELLIGGJØRER, HAN kom ned i en 

STOR SKY og ILD, i en drøm i dag.  

 Og så talte FADEREN til meg en røst, hørbar røst og ILDEN kom ned fra 

SKYEN også. ILDEN steg høyt opp i den slik som en trakt, som trakten til en 

smelteovn, og så sa FADEREN med en røst: "Tronens KONGE!» 

 Igjen, i denne fryktinngytende HERRENS samtale, kom HERREN ned i HANS 

Store Herlighetens Sky, og ILDEN var inni denne skyen. Når SKYEN kom ned, så 

veltet HAN ILDEN ned, den fortærende ILD, JEHOVA DEN FORTÆRENDE ILD ut 

fra HANS MASSIVE SKYEN til HANS Herlighet. Pjah! Slik dette! Ild, og så med en 

røst sier FADEREN: "Tronens KONGE!» Så sannelig, i dag har KONGEN talt! Disse 

er dagene som vi lever nå. Disse dagene er dagene til HANS Besøk.  

 Sannelig, MESSIAS kommer! Måtte mennesker vende seg om og vende seg 

bort fra ondskap, fordi vår GUD er en fortærende ILD, akkurat slik du kan se i 

bibelen og likevel har HAN elsket oss så mye, at HAN visker til oss dette budskapet 

om omvendelse og om å vende tilbake til HAM i rettferdighet og absolutt hellighet, 

for at menneskene kan se GUDS Praktfulle rike!  

 JEHOVA, VÅR HELLIGGJØRER har snakket til oss i dag, og vi kommer til å få 

vite at HERRENS munn har talt, fordi disse er de dagene som vi lever i nå, de dagene 

når HAN kommer for å helliggjøre kirken og rense kirken. Fortærene ILD, er HANS 

Andre Navn. HERREN velsigne dere alle, som har ører til å høre og lytte til HANS 

Ord. Shalom.                                                 
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